14/06/2021 SIGL - Sistema Integrado de Gestão Legislativa

https://camaradebarbalha.ce.intellgest.com.br/portal/proposicao/466/detalhe/ 1/1

CÂMARA DE BARBALHA

PROTOCOLO Nº I - 19080002/2020 – REQ Nº 386/2020

Data: 19/08/2020 – Hora: 20:50:46

  APROVADA
44ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 21ª LEGISLATURA

Data: 20/08/2020 – Hora: 17:19:26

REQUERIMENTO Nº 386 /2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, ODAIR JOSÉ DE MATOS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA
DE BARBALHA.

Requer que seja enviado ofício ao Secretári
Municipal de Infraestrutura e Obras, solicitand
que seja dada a ordem de serviço a empres
PROURBI, para que esta possa fazer a reposiçã
de luminárias na Rua T 12, na Vila Sant
Terezinha, em frente a residência de numer
140, como também no poste seguinte, na mesm
rua.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, vem
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER qu
seja enviado ofício ao Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras, solicitando que seja dada a ordem
de serviço a empresa PROURBI, para que esta possa fazer a reposição de luminárias na Rua T 12, n
Vila Santa Terezinha, em frente a residência de numero 140, como também no poste seguinte, na mesm
rua.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos 19 de Agosto de 2020.

MOACIR DE BARROS DE SOUSA

Vereador(a) do PCdoB

Autor

Estado do Ceará
Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77- Centro – CEP 63 180 000
 Fone/Fax:(0**88) 3532 3316 – cambar@netcariri.com.br

___________________________________________________________________________